
WSZ-EP-38/2020 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 214 000 euro na dostawę leków biorących udział w chemioterapii i
programach lekowych oraz immunoglobulin na rok 2021 (ID 377985-
platformazakupowa.pl)

 

Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK
Termin składania ofert

 

Uwaga zmiana terminu:

19.10.2020r. godz. 10:00

 

23.10.2020r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert

 

Uwaga zmiana terminu:

19.10.2020r. godz. 11:00

 

23.10.2020r godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-38/2020 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-38/2020 POBIERZ PLIK
JEDZ WSZ-EP-38/2020 POBIERZ PLIK
Regulamin  platformazakupowa.pl  dla
użytkowników (Wykonawców) POBIERZ PLIK

Link do  pełnej instrukcji tekstowej
składania ofert, wysyłania wiadomości w
Ogłoszeniu o Zamówieniu (UE/PL): 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje

 

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
07.10.2020r

POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
38/1212/2020 z dnia 07.10.2020r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
38/1213/2020 z dnia 07.10.2020r POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-382020
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/2020-OJS180-434030-pl-ts.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/SIWZ-38.2020-3.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/zal38202016.docx
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/JEDZ-38.2020-3.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/Regulamin-platformazakupowa.pl-dla-Uzytkonikow-Wykonawcow-20.04.2020-sig-sig-2.pdf
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/ENOTICES_szpital45-2020-132037-NF14-PL.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-38.1212.2020-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-38.1213.2020-sig.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
38/1214/2020 z dnia 07.10.2020r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
38/1215/2020 z dnia 07.10.2020r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
38/1216/2020 z dnia 07.10.2020r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
38/1217/2020 z dnia 07.10.2020r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
38/1218/2020 z dnia 07.10.2020r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
38/1219/2020 z dnia 07.10.2020r POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ 38/2020 – pismo numer WSZ-
EP-38/1220/2020 z dnia 07.10.2020r POBIERZ PLIK

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-
38/2020 z których należy skorzystać przy
sporządzaniu oferty

POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia opublikowana przez Dziennik
Urzędowy Unii Europejskiej w dniu 12.10.2020r POBIERZ PLIK

Informacja z otwarcia ofert zamieszczona  w
dniu 28.10.2020r POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-38.1214.2020-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-38.1215.2020-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-38.1216.2020-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-38.1217.2020-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-38.1218.2020-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-38.1219.2020-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-38.1220.2020-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/zmod.zaldoSIWZ-1.docx
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/2020-OJS198-479884-pl-4.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/Zbiorcze-zestawienie-ofert-38.2020.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-38.2020-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2757?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2757

